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Apua koulutus- ja ammatinvalintaan internetissä

www.mol.fi/avo

AVO on TE-palveluiden ammatinvalintaohjelma, joka helpottaa koulutus- ja ammatinvalintaa.
AVO:n avulla voit arvioida omia kiinnostuksiasi ja kykyjäsi pohtia, mitä toivot tulevalta
ammatiltasi.

www.ammattinetti.fi

Ammattinetistä löytyy ammattien ja ammattialojen kuvauksia, eri alojen ammattilaisten
haastatteluja ja erilaisia uratarinoita työelämään sijoittumisesta.  Ammattinetissä voit myös
tutustua ammattibarometrijärjestelmään, johon on koottu työ- ja elinkeinotoimistoissa tehdyt
arviot noin 200 keskeisen työelämän ammatin kehitysnäkymistä ja työvoiman
saatavuusnäkymistä sekä alueellisesta tilanteesta.

www.opintopolku.fi

Minne hakisin? Miten haen? Milloin haen? Miten opiskelijat valitaan? Kaikki koulutustieto
koottuna yhteen osoitteeseen.

www.ammatinvalinta.fi

Sivusto, joka on tarkoitettu erityisesti nuorille. Sivustosta löytyy linkkejä ammatinvalinta-aiheisiin
peleihin.

www.facebook.com/Koulutusneuvonta

Koulutusneuvonta tarjoaa ajankohtaista tietoa koulutusasioista. Voit myös keskustella seinällä
ja esittää kysymyksiä koulutusasioissa.

http://www.foreammatti.fi/

Mikä on oikea ammatti sinulle? Missä työpaikat ovat? Kuinka kovaa on kilpailu työpaikoista?
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www.abo.fi/arbetsforum/kplan

Åbo Akademin ruotsinkielinen sivusto urasuunnittelua varten.

www.arbetsformedlingen.se/For-arbetssokande/Yrke-och-framtid/Tester-och-guider/Att-
valja-yrke/Vad-ar-viktigt-for-dig.html

Arbetsförmedlingen i Sverige har en sida som innehåller olika tester, som kan användas som
stöd för funderingar om framtiden.

http://suotuisasuunta.blogspot.fi

Suotuisa suunta -blogissa kirjoittavat Työ- ja elinkeinopalveluiden valtakunnallisen contact
centerin Työlinjan uraohjauksen psykologit, koulutusneuvonnan asiantuntijat ja työnhaun
verkkoryhmien tutorit. Jutut liittyvät ammatinvalintaan, urasuunnitteluun, elämänvalintoihin,
koulutusratkaisuihin ja työnhakuun.
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